
HABERLERKASIM 2019 - SAYI 43

U L U S L A R A R A S I  E Ğ İ T İ M  V E  D A N I Ş M A N L I K  H İ Z M E T L E R İ

Kuruluş çalışmaları Ekim ayında 
Almanya’da tamamlanan, EADI 
European Alliance Diplomaten 
International adlı sivil toplum 
kuruluşunun yeni yönetimi, Avcılar 
Belediye Başkanı Av. Turan Han-
çerli’yi makamında ziyaret etti. 
Ziyarete, EADI Yönetim Kurulu 
Başkanı Ferhat Bozçelik, Başkan 
Yardımcıları Sven Schlüter ve 
Musa Karademir katıldı.

KKTC Başbakanı Ersin Tatar, İstan-
bul’da yaşayan KKTC vatandaşla-
rıyla Kıbrıs Evi’nde bir araya geldi. 
Toplantıya davet edilenler arasında, 
DMW Başkanı Ferhat Bozçelik, Baş-
kan Yardımcısı Musa Karademir, Yö-
netim Kurulu Üyesi Prof. Uğur Öz-

göker, Projeler Koordinatörü Işıner 
Güngör ve DMW Uluslararası İlişkiler 
Danışmanı Güney Ferhat Batı’da 
vardı. Görüşme sırasında, Başbakan 
Ersin Tatar’a Türkiye-AB İlişkilerini 
anlatan kitap hediye edildi. 

İçini, dışından daha çok süsle, çünkü dışın halkın, için Hakkın baktığı yerdir. Mevlana

Musa Karademir

Yılın sonuna doğru yaklaşırken, 2019 ne dün-
yamız ne de ülkemiz için, umut verici olmadı. 
Göç, terörizm, çevre felaketleri, etnik ve dini 
savaşlar, ABD-Çin, AB-İngiltere, ABD-AB 
ticaret ve güç savaşları, Suriye üzerinden 
Ortadoğu’da yaşanan bilek güreşi, enerji ve 
strateji bakımından dünyamızı yıkıcı ve acılı bir 
sürece sürükledi. Yaşlı dünyamız, insanlığın 
varolduğu günden bugüne, insanı koynunda 
besledi, onu korudu ve ona hayat verdi. Ancak 
insan, kıt kaynakları doğayla bütünleşik ve pay-
laşarak kullanmak yerine, aklının ve hırslarının 
gücüyle, dünyamızı yok etmek üzere. Bazı uzay 
filmleri vardır. Dünyamızı istilaya gelen uzay-
lılarla insanlık savaşır ve sonunda dünyamız 
kurtulur. Galiba uzayın istilacısı insanlar olacak. 
Zira dünyamızı yok etmeye devam ettiğimiz 
sürece, yaşanabilir başka gezegenler bulmak 
ve oralara yerleşmek zorunda kalacağız. Bu 
yüzden de istilacı mı olacağız? Dünya savaş 
tarihine bakarsak, tam da insanlığın yeni adı, 
“istilacılar ordusu” olacaktır. İnsan aklı diji-
talleşme ile aklın ötesini de geçti ama ruhunu 
ve iradesini terbiye edemediği için, kendi 
sonunu hazırlamaya doğru son sürat gidiyor. 
Gidecek başka gezegen var mı veya bulabi-
lecek miyiz? Bilmiyorum ama yaşlı dünyamıza 
hürmet göstermeye başlasak iyi olacak!

Avcılar Belediye 
Başkanına Ziyaret

KKTC Başbakanı İstanbul’da

2019 
giderken

Türk Sanatı Gerçek Yıldızlarından birini daha 
kaybetti. Tiyatronun büyük ustası Yıldız Kenter, 
91 yaşında hayata veda etti.



Vizyoner 2019 
Haliç Kongre 
Merkezi’nde 
Yapıldı

38’inci Kitap Fuarı, 2 Kasım’da kapılarını TÜYAP’da kitap-
severlere açtı. Fuar boyunca pek çok yazar kitabını imzaladı 
ve söyleşiler yaptı. DMW Ailesi de fuara katılım sağladı. 
DMW Başkanı Ferhat Bozçelik, Başkan Yardımcısı Musa 
Karademir, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Prof. Uğur Özgöker ve 
Zühre Bozçelik birlikte standları 
gezdi. Çeşitli kitaplar aldı. DMW 
Yönetim Kurulu üyesi ve Aydın 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Seyfi Bozçelik, “3 Saniye” 
isimli kitabını, Senarist Funda 
Özyurt “Adanmış Hayatlar” 
kitabını imzaladı. DMW Basın 
başdanışmanı Abdülkadir Öz-
kan’nın sahibi olduğu “Kopernik 
Yayınevi”ni ziyaret etti. 

MÜSİAD tarafından iki yılda 
bir düzenlenen “Vizyoner 

Zirvesi”,  “Dijital Gelecek” temasıyla yapıldı. Bu yıl 3’üncüsü 
düzenlenen zirveye Türkiye ve dünyadan önde gelen uzman, 
akademisyen ve iş insanlarının katıldı. Zirvede, güncel teknolojik 
gelişmeler, teknolojinin iş ve sosyal hayatımızda gerçekleştirdiği 
dönüşümler, kapsamlı bir şekilde ele alındı.

Ekovitrin tarafından bu yıl 18’inci düzenlenen Yılın Starları 
Ödülleri farklı kategorilerde sahiplerini buldu. Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) yerleşkesinde düzenlenen ödül törenine, 
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Cemil Çiçek, 
Vakıflar Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Aksu, San-
ayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, Ticaret 
Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur, TİM Başkanı İsmail Gülle, 
Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, DMW Başkan Yardım-
cısı Musa Karademir, DMW Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Uğur 
Özgöker ile iş dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

Kısa adı TASAM olan, Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi 
tarafından bu yıl 5’incisi düzenlenen, İstanbul Güvenlik Kon-
feransı, CVK Otel’de yapıldı. Ana Teması; Yeni Dünya Ekonomi 
ve Güvenlik Mimarisi’ydi. Katar Stratejik Araştırmalar Merke-
zi (QSSC) işbirliğinde yapılan toplantılarda,  Türkiye - Körfez 
Savunma ve Güvenlik Forumu, Afrika Savunma Güvenlik ve Uzay 
Forumu, Uzay Ekosistemi ve Güvenliği Çalıştayı gibi etkinlikler 
düzenlendi. Toplantıya, Prof. Uğur Özgöker, Musa Karademir ve 
Güney Ferhat Batı konuşmacı olarak katıldı. 

İstanbul Güvenlik Konferansı 
Gerçekleşti

18’inci Yılın Starları Ödülleri 
Sahiplerini Buldu
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Allianz Türkiye Marka Elçisi Kaan Baysal, Almanya 
Mannheim Sarayı’nda gerçekleştirilen Mozart Gala 
Konseri’nde “2019 Mozart Solist Ödülü”ne layık görüldü. 
 Mayıs ayında yapılan yarışmayı kazanmasıyla tek piyanist 
olarak Mozart Gala Konseri’nde çalmaya hak kazanan 
Kaan Baysal konserde, Şef Prof. Cosima Sophia Osthoff 
yönetimindeki Kurpfälzisches Kammerorchester eşliğinde 
Mozart’ın 12 Numaralı Konçertosu’nu seslendirdi. 10 
solistin yer aldığı gala konserinin sonunda her yıl geleneksel 
olarak verilen Mozart Solist Ödülü, Mozart-Gesellschaft 
Kurpfalz, Kurpfälzisches Kammerorchester üyeleri ve Şef 
Prof. Cosima Sophia Osthoff’dan oluşan jüri tarafından 
Kaan Baysal’a takdim edildi. 2003 doğumlu olan ve 5 
yaşından bu yana piyano çalan Kaan Baysal, müzik eğitimine 
Mannheim Musikhochschule’de devam ediyor. Baysal’ın 
öğretmenliğini Prof. Wolfram Schmitt-Leonardy üstleniyor.

2019 Mozart Solist Ödülü, 
piyanist Kaan Baysal’ın

AB-Türkiye arasında imzalanan IPA II (Mali İşbirliği Çerçeve 
Sözleşmesi) kapsamında verilen proje hibe destekleri ve Türki-
ye’nin üye olduğu diğer AB Programları hibe destekleri ver-
meye devam ediyor. 31 Aralık 2020’de sona erecek olan olan, 
IPA II çerçevesinde, 2020 yılında yeni ve farklı hibe programları 
açılacak. Proje döngüsü yönetiminin önem kazandığı böyle bir 
süreçte, DMW Aralık ayı içinde İstanbul, Niğde ve Kırıkkale’de 
3 farklı, eğitim semineri düzenleyecek. Eğitimleri, DMW adına 
Başkan Yardımcısı ve AB Uzmanı Musa Karademir verecek.  

İzmir’de Ekonomi Gazetecileri Derneği’nce 11’inci Küresel Isın-
ma Kurultayı düzenlendi. Alsancak Tarihi Havagazı Fabrikası’nda 
düzenlenen kurultayın açılışında EGD Başkanı Celal Toprak; 
“11 yıl önce yola çıktıklarında iklim değişikliğinin gazetecilerle 
çok bağlantısı bulunmadığının düşünüldüğünü, şu an ise iklim 
değişikliğinin herkesi ilgilendiren bir mesele olduğunun kabul 
edildiğini” söyledi. İklim değişikliğinin dil, din, ırk, ekonomik 
durum farkı gözetmeksizin herkesi etkileyecek dedi. Kurultay’a 
pek çok gazeteci, akademisyen ve iş insanı katıldı.

AB Hibe Projeleri Eğitimi 
Devam Ediyor

11. Küresel Isınma Kurultayı
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